1. Администрация Ипатовского муниципального района
Ставропольского края
                                                      Решение 3.5.
координационного совета по делам инвалидов при главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края
30 сентября 2014г.

1. Информацию  председателя Ипатовской районной общественной организации ВОИ главного специалиста управления труда и социальной защиты населения АИМР СК В.В. Ившина «О работе Ипатовской районной общественной организации ВОИ за 2013 год» принять к сведению.

2. Рекомендовать Ипатовской районной общественной организации ВОИ
2.1. Продолжить работу по восстановлению первичных организаций на территории района
2.2. Оказывать методическую и практическую помощь в реализации мероприятий по исполнению требований доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения Ставропольского края объектов социальной, транспортной, инженерной инфраструктур, находящихся в собственности Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2014 год, утвержденных распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14 мая 2014 года №156-р

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря координационного совета по  делам инвалидов при главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Калашникову О.В.

Председатель координационного совета  					Д.Н. Жихарев

Секретарь					 				О.В. Калашникова

Рассылка:
1. ВОИ